
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

  

Emri    Bashkia Selenice  

Adresa   Selenice 

Tel/Fax   0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja ne Internet www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Hapur thjeshtuar-Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-  65327-04-06-2023 

 

4. Objekti i kontratës  : Rehabilitim pastrim mirembajtje  kanale vaditese  2023 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45232450-1 

 

6. Fondi limit:3 600 000 tremiljon e gjshteqindmije  Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (18.04.2023)   Ora:10.00 

 

 

  


